青 教 給 第 ３ ４ 号

令 和 ６ 年 １ 月 ２ ２ 日

保護者各位

青梅市長 大勢待 利 明

（ 公 印 省 略 ）

令和６年２月分および３月分の学校給食費について（通知）

日頃から、学校給食に御理解、御協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

青梅市では、国からの物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金を活用

し、物価高騰等による保護者負担軽減のため、令和６年２月分および３月

分の学校給食費につきまして、保護者の皆様からは徴収せず、青梅市で負

担することといたしました。

つきましては、２月２９日（木）および４月１日（月）に予定していま

した２月分および３月分の口座からの振替はございませんのでお知らせい

たします。

また、口座登録をしていない方につきましては、すでに送付しておりま

す、令和６年２月分の納入通知書は破棄していただき、納入されませんよ

う、お願いいたします。

なお、納入通知書により、すでに納入いただいている方につきましては、

還付をさせていただきます。還付口座の確認等、改めて連絡をさせていた

だきますので、御了承ください。

令和６年１月分は、保護者の皆様から徴収させていただきます。１月

３１日（水）が納期限（口座振替日）となりますので、前日までに振替口

座への御入金をいただく等、納期限までの納入に御協力をお願いいたしま

す。

問い合わせ先 青梅市立学校給食センター藤橋調理場

担当 小山・草野

電話番号 ０４２８－３１－７８３２

以 上